СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН  ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
20.08.2012                                                                                                                               № 197
с.Ново-Кусково

Об утверждении условий приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Новокусковское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом от 21 декабря 2001 года  №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Прогнозным планом приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новокусковское сельское поселение» на 2012 год, утвержденным решением Совета Новокусковского сельского поселения от 20.08.2012г. №196,
СОВЕТ  НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1.Муниципальному образованию «Новокусковское сельское поселение» осуществить приватизацию следующего муниципального имущества  на открытых по составу участников и форме предложения  аукционных торгах:
-  Нежилое здание, одноэтажное, кирпичное, общей площадью 259,4 кв.м., кадастровый номер 70-70-06/208/2009-226,  свидетельство о государственной регистрации права 70 АВ 146819, дата выдачи 04 июля 2011 года.   Адрес объекта: Томская область, Асиновский район, с. Ново-Кусково, ул. Сибирская, дом 6. Нормативная цена имущества определена независимым оценщиком   и равна 86 000 рублей, (согласно отчета № 700/06.07.12/Ц-4072109/Ю-3-М/1746 от 16.07.2012г. об оценке  определение рыночной стоимости).
                Форма платежа единовременная, расчет по договору производится перечислением денежных средств на расчетный счет № 40204810800000000166 в УФК по Томской области (Администрация Новокусковского сельского поселения) ГРКЦ  ГУ Банка России по Томской области, БИК 046902001  ИНН 7002011628 КПП 700201001, ОКАТО 69208850000, КБК 91011402053100000410.
                2.Информационное сообщение о приватизации имущества опубликовать в газете «Диссонанс» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-экономический комитет Совета Новокусковского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                                                                А.В. Карпенко

      Председатель Совета                                                                                         Л.П.Догадова

2